
 

 

 

 

Souhrnný přehled výsledků. 
SKK Jičín -  KK Konstruktiva Praha  4:4 2894-2963 (14:10) 23.09. 
Zbrojovka Vsetín -  SKK Primátor Náchod 6:2 3002-2994 (13,5:10,5) 23.09. 
KK Zábřeh -  KK Slovan Jirkov 7:1 3235-3083 (15:9) 23.09. 
KK Slavia Praha -  KK Šumperk 5:3 3275-3154 (15:9) 23.09. 
Sokol Kolín -  ČKD Blansko 4:4 3074-3093 (14:10) 23.09. 
Spartak Přerov -  KK Kroměříž 6:2 3299-3071 (16:8) 23.09. 

Tabulka družstev 

 1. (3) KK Zábřeh 3 3 0 0 19,0:5,0 42,5:29,5 3168 6 

 2. (2) KK Slavia Praha 3 3 0 0 18,0:6,0 46,5:25,5 3284 6 

 3. (4) Spartak Přerov 3 3 0 0 17,0:7,0 44,5:27,5 3202 6 

 4. (1) SKK Primátor Náchod 3 2 0 1 17,0:7,0 42,0:30,0 3094 4 

 5. (6) Zbrojovka Vsetín 3 2 0 1 13,5:10,5 39,0:33,0 2969 4 

 6. (5) SKK Jičín 3 1 1 1 12,0:12,0 41,0:31,0 3065 3 

 7. (8) Sokol Kolín 3 0 2 1 11,0:13,0 36,5:35,5 2979 2 

 8. (7) KK Slovan Jirkov 3 1 0 2 7,0:17,0 27,0:45,0 2976 2 

 9. (11) ČKD Blansko 3 0 1 2 7,0:17,0 29,5:42,5 3101 1 

 10. (9) KK Kroměříž 3 0 1 2 7,0:17,0 27,0:45,0 2995 1 

 11. (12) KK Konstruktiva Praha  3 0 1 2 7,0:17,0 24,5:47,5 3017 1 

 12. (10) KK Šumperk 3 0 0 3 8,5:15,5 32,0:40,0 3096 0 

Podrobný přehled výsledků. 

 SKK Jičín 2894 4:4 2963 KK Konstruktiva Praha  
   (14:10) 

 HRDINOVÁ Martina  550 4:0 514 KOPŘIVOVÁ Eva 
 KOLÁ ŘOVÁ Marie  512 4:0 447 VIEWEGOVÁ Hana 
 VIKOVÁ Dana  537 2:2 515 BARCHÁNKOVÁ Eva 
 TOMÁŠKOVÁ Martina  511 3:1 474 KOHOUTOVÁ Kateřina 
 HRDINOVÁ Lenka 474 1:3 491 PLASOVÁ Veronika  
 TOMÁŠKOVÁ Lenka (*) 310 0:4 522 ZICHOVÁ Libuše  

střídání: od 74. hodu: TOMÁŠKOVÁ Lenka + <nikdo> 

rozhodčí: VEJVARA Josef 
diváků: 20 
utkání trvalo : 3:05 

 Zápis o utkání: 
 1 Hrdinová Martina  Kop řivová Eva rozdíl 2 Kolářová Marie  Viewegová Hana 

 1 93 45 0 138 1   91 40 2 131 0 20  1 95 30 3 125 1   88 24 5 112 0  
 2 87 45 0 132 1   85 41 3 126 0 55  2 84 44 0 128 1   74 25 4 99 0  
 3 95 45 0 140 1   80 43 2 123 0 87  3 88 41 2 129 1   82 32 1 114 0  
 4 87 53 0 140 1   89 45 1 134 0 101  4 87 43 2 130 1   84 38 1 122 0  

 Celk. 362 188 0 550 4 1  345 169 8 514 0 0  Celk. 354 158 7 512 4 1  328 119 11 447 0 0 

 3 Viková Dana  Barchánková Eva ║║║║ 4 Tomášková Martina  Kohoutová Katka 

 1 96 45 2 141 1   88 36 3 124 0 128  1 83 44 2 127 1   83 34 4 117 0  
 2 81 44 1 125 0   86 41 1 127 1 124  2 83 35 5 118 0   84 36 3 120 1  
 3 90 42 0 132 0   88 51 1 139 1 128  3 76 44 0 120 1   83 26 5 109 0  



 

 4 87 52 0 139 1   80 45 1 125 0 160  4 94 52 3 146 1   85 43 1 128 0  

 Celk. 354 183 3 537 2 1  342 173 6 515 2 0  Celk. 336 175 10 511 3 1  335 139 13 474 1 0 

 5 Hrdinová Lenka  Plasová Veronika ║║║║ 6 Tomášková Lenka  Zichová Libuše 

 1 79 36 2 115 0   84 33 1 117 1 156  1 79 42 1 121 0   80 43 0 123 1  
 2 78 45 0 123 0   94 35 2 129 1 140  2 76 36 2 112 0   79 43 0 122 1  
 3 99 26 1 125 1   87 36 2 123 0 82  3 77 0 0 77 0   92 45 1 137 1  
 4 86 25 4 111 0   88 34 2 122 1 -69  4 0 0 0 0 0   87 53 1 140 1  

 Celk. 342 132 7 474 1 0  353 138 7 491 3 1  Celk. 232 78 3 310 0 0  338 184 2 522 4 1 

 Domácí družstvo: 1980 914 30 2894 14 4  Hostující družstvo: 2041 922 47 2963 10 4 
Utkání skončilo nerozhodně 4:4 a KK Konstruktiva si z Jičína odvezla jako v loňském roce jeden cenný 

bod. Utkání se od začátku vyvíjelo jasně ve prospěch domácího družstva, když Martina Hrdinová nezaváhala 
ani na jedné dráze a zvítězila nad svou soupeřkou 4:0 na dráhy v novém rekordu drah SKK Jičín 550 shozených 
kuželek. Na sousedních drahách navýšila náskok domácího družstva Marie Kolářová, která porazila svou 
soupeřku taktéž 4:0 ve výrazném náskoku 65 kuželek. Po první čtveřici byl stav 2:0 pro domácí a rozdíl 101 
kuželek. 

Druhá dvojice začala taktéž skvěle. Dana Vikova zahrála na své první dráze 96 plné, ale poté v dorážkové 
dvakrát ujela, což znamenalo dráhu pouze 141 kuželek. Eva Barchánková držela s Danou Vikovou krok a další 
dvě dráhy, kdy Dana trochu polevila, zvítězila. Dana o své výhře musela rozhodnout až na poslední dráze, kde 
zahrála jak plné, tak dorážku a dokázala Evu porazit. Martina Tomášková sice nezačala nejlépe, první plné a 
druha dorážka se jí nevydařily, ale Martina na další dvoudráze zabojovala a zvítězila poměrem 3:1 na dráhy. 
Jičínské ženy tak vedly po čtyřech hráčkách 4:0 a o 160 kuželek.  

To znamenalo klid pro koncové hráčky Jičína, které se tak chtěly pokusit překonat rekord kuželny, ale konec 
utkání se k hráčkám SKK Jičín obrátil zády. Lenka Hrdinová neměla svůj den a nezahrála podle svých 
představ. Její výkon byl ovlivněn odstoupením Lenky Tomáškové, která své utkání ze zdravotních důvodů 
nemohla dohrát. Jelikož jičínské hráčky neměly náhradnici, odjely hráčky KK Konstruktiva s cenným bodem 
do tabulky. (Martina Hrdinová) 

Starty náhradníků: 

3. start: KORCOVÁ Ivana (Blansko, 12798), OSTRÁ Romana (Kroměříž, 16252), MIZEROVÁ Blanka 
(Slavia, 01046), PAVLÍKOVÁ Jana (Slavia, 06304), HONZÍKOVÁ Lenka (Kolín, 10996), SEDLÁKOVÁ 
Ivana (Přerov, 06861), HELISOVÁ Gabriela (Vsetín, 15179) 

2. start: SEMRÁDOVÁ Michala (Blansko, 11284), RENKOVÁ Eva (Kolín, 17029) 

1. start: BARCHÁNKOVÁ Eva (Konstruktiva, 00885), RYBÁŘOVÁ Renata (Jirkov, 09621), 
MAJEROVÁ Nataša (Náchod, 00457) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. MARKOVÁ Šárka Slavia 582,5 2 / 2 
 2. KULHÁNKOVÁ Mark. Slavia 559,8 2 / 2 
 3. SEDLÁČKOVÁ Mich. Přerov 556,3 2 / 2 
 4. KALOVÁ Lenka Blansko 555,7 3 / 3 
 5. PAVLÍKOVÁ Jana Slavia 553,3 2 / 2 
 6. SMRČKOVÁ Růžena Slavia 552,3 2 / 2 
 7. GOLDEMUNDOVÁ H. Přerov 548,8 2 / 2 
 8. WIEDERMANNOVÁ H. Zábřeh 547,5 2 / 2 
 9. TATOUŠKOVÁ Andrea Šumperk 546,3 3 / 3 
 10. ŠEBKOVÁ Vendula Přerov 540,3 2 / 2 
 11. PĚCHOVÁ Zuzana Přerov 538,5 2 / 2 
 12. JANKOVÝCH  Bohdana Kroměříž 537,0 3 / 3 
 13. VIKOVÁ Dana Jičín 536,3 2 / 2 
 14. CVEJNOVÁ Aneta Náchod 536,3 2 / 2 
 15. HRDINOVÁ Martina Jičín 534,3 2 / 2 
 16. SEDLÁKOVÁ Ivana Přerov 533,3 2 / 2 
 17. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 530,0 2 / 3 
 18. WIEDERMANNOVÁ st. Zábřeh 530,0 2 / 2 
 19. WIEDERMANNOVÁml. Zábřeh 529,8 2 / 2 
 20. HOLUBOVÁ Jana Vsetín 527,5 2 / 2 

 21. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh 527,0 2 / 2 
 22. KEPRTOVÁ Pavlína Zábřeh 526,0 2 / 2 
 23. MAJEROVÁ Eva Náchod 524,0 2 / 2 
 24. VOJTKOVÁ Marie Šumperk 522,3 3 / 3 
 25. ZICHOVÁ Libuše Konstruktiva 522,0 3 / 3 
 26. KATZEROVÁ Kamila Kroměříž 520,3 3 / 3 
 27. KUČEROVÁ Michaela Slavia 518,5 2 / 2 
 28. MIZEROVÁ Blanka Slavia 518,0 2 / 2 
 29. KUBOVÁ Lenka Šumperk 517,0 3 / 3 
 30. DEJDOVÁ Zdeňka Kolín 516,8 2 / 2 
 31. HRDINOVÁ Lenka Jičín 516,8 2 / 2 
 32. POLCAROVÁ Pavlína Jirkov 516,7 3 / 3 
 33. MORAVCOVÁ Michaela Kolín 515,5 2 / 2 
 34. MEDEROVÁ Vendula Šumperk 513,7 3 / 3 
 35. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 513,0 2 / 2 
 36. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Šumperk 512,7 3 / 3 
 37. HONZÍKOVÁ Lenka Kolín 511,8 2 / 2 
 38. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín 509,3 2 / 2 
 39. MÍSAŘOVÁ Kateřina Zábřeh 507,8 2 / 2 
 40. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 507,5 2 / 3 



 

 41. PLASOVÁ Veronika Konstruktiva 506,7 3 / 3 
 42. RINNOVÁ Eliška Náchod 504,5 2 / 2 
 43. MAJEROVÁ Jana Náchod 504,5 2 / 2 
 44. HOLCOVÁ Alena Blansko 504,0 2 / 3 
 45. PROCHÁZKOVÁ Pavl. Kroměříž 504,0 3 / 3 
 46. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 503,5 2 / 3 
 47. MORAVCOVÁ Magd. Kolín 501,3 2 / 2 
 48. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 500,3 2 / 2 
 49. MUSILOVÁ Dana Blansko 500,0 3 / 3 
 50. HROUZOVÁ Jana Jirkov 496,7 3 / 3 
 51. KORCOVÁ Ivana Blansko 496,7 3 / 3 
 52. KOPŘIVOVÁ Eva Konstruktiva 496,7 3 / 3 
 53. KAŘÍZKOVÁ Jiřina Jirkov 493,7 3 / 3 
 54. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 493,3 2 / 2 
 55. ČERNÁ Iva Jirkov 493,0 3 / 3 
 56. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 493,0 2 / 2 
 57. KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva 490,7 3 / 3 
 58. ANČINCOVÁ Martina Kroměříž 488,3 3 / 3 
 59. OSTRÁ Romana Kroměříž 483,0 3 / 3 
 60. LOSOVÁ Miluše Jirkov 482,7 3 / 3 
 61. JANULÍKOVÁ Mirosl. Přerov 481,5 2 / 2 
 62. NOVOTNÁ Naděžda Jirkov 478,5 2 / 3 

 63. DOKOUPILOVÁ Eliška Šumperk 478,0 2 / 3 
 64. VIEWEGOVÁ Hana Konstruktiva 475,7 3 / 3 
 65. JONÁŠKOVÁ Pavla Kroměříž 465,5 2 / 3 
  BUKOVSKÁ Lenka Konstruktiva 560,0 1 / 3 
  DAŇKOVÁ Helena Blansko 556,0 1 / 3 
  BEZDÍČKOVÁ Ilona Náchod 530,0 1 / 2 
  RENKOVÁ Eva Kolín 530,0 1 / 2 
  MRÁZKOVÁ Dagmar Přerov 528,0 1 / 2 
  RYBÁŘOVÁ Renata Jirkov 522,0 1 / 3 
  ORIŇÁKOVÁ Petra Vsetín 520,0 1 / 2 
  ADAMŮ Dana Náchod 517,0 1 / 2 
  BARCHÁNKOVÁ Eva Konstruktiva 515,0 1 / 3 
  MAJEROVÁ Nataša Náchod 510,0 1 / 2 
  ČESNEKOVÁ Dita Vsetín 506,0 1 / 2 
  HNÁTKOVÁ Jana Vsetín 505,0 1 / 2 
  POVÝŠILOVÁ Lucie Konstruktiva 501,0 1 / 3 
  ORIŇÁKOVÁ Lucie Vsetín 498,0 1 / 2 
  ŠTÁBLOVÁ Veronika Šumperk 496,0 1 / 3 
  POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 491,5 1 / 2 
  KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 487,0 1 / 2 
  PLŠKOVÁ Vendula Náchod 482,0 1 / 2 
  HOLCMANOVÁ Zuzana Kolín 420,0 1 / 2 

 


